平成 27 年３月 31 日

各   位

不動産投資信託証券発行者名
東京都中央区日本橋一丁目４番１号
 日本アコモデーションファンド投資法人
代表者名 執行役員      登張 信實

（コード番号 3226）
資産運用会社名
株式会社三井不動産ｱｺﾓﾃﾞｰｼｮﾝﾌｧﾝﾄﾞﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ
代表者名 代表取締役社長  村上 公成
問合せ先 取締役財務本部長  野原 聡史

（TEL. 03-3246-3677）

国内不動産の取得完了に関するお知らせ

日本アコモデーションファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 27 年２月６日付「国内

不動産の取得に関するお知らせ」で公表いたしました取得予定資産のうち、本日、下記資産の取得を完了しまし

たので、お知らせいたします。

記

取得資産の名称
取得資産

の種類

取得価格（千円）

（注）
取得先

メディカルホームグランダ三軒茶屋（底地） 不動産 735,000
株式会社ベネッセスタイ

ルケア

（注）「取得価格」には、取得諸経費、固定資産税、都市計画税、消費税及び地方消費税を含んでいません。

上記取得資産の概要につきましては、平成 27 年２月６日付「国内不動産の取得に関するお知らせ」をご参照く

ださい。なお、同日公表した取得予定資産のうち、「パークアクシス蒲田ステーションゲート」、「パークアクシス

錦糸町レジデンス」及び「パークアクシス押上・隅田公園」については、当初の取得予定日である平成 27 年４月

３日に取得する予定です。

以 上

＊ 本資料の配布先 ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス  ：  http://www.naf-r.jp